

Protokół nr 15/2021
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 15 kwietnia 2021 r. w godz. 10⁰⁰ – 11²⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie.
5. Projekt umowy dot. przekazania środków pieniężnych dla Komendy Powiatowej Policji w Białogardzie.
6. Sprawozdanie Międzyszkolnego Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego w Karlinie z wykonania zadania publicznego- upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych, sportowo-rekreacyjnych i integracyjnych o zasięgu powiatowym na terenach wiejskich powiatu białogardzkiego oraz udział reprezentantów powiatu białogardzkiego w imprezach regionalnych i ogólnopolskich.
7. Sprawozdanie Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Białogardzie z wykonania zadania publicznego - upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych, sportowo-rekreacyjnych i integracyjnych o zasięgu powiatowym na terenach wiejskich powiatu białogardzkiego oraz udział reprezentantów powiatu białogardzkiego w imprezach regionalnych i ogólnopolskich.
8. Sprawozdanie Klubu Lekkoatletycznego Iskra w Białogardzie z wykonania zadania publicznego - upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych dla dzieci i młodzieży w powiecie białogardzkim, tj.: organizacja rozgrywek w piłce siatkowej, koszykowej, nożnej, tenisie stołowym, biegach, zawodów lekkoatletycznych i innych imprez sportowych w poszczególnych kategoriach wiekowych (szkoły podstawowe i szkoły ponadpodstawowe) o zasięgu gminnym i powiatowym.
9. Sprawozdanie Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Białogardzie z wykonania zadania publicznego - upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych dla dzieci i młodzieży w powiecie białogardzkim, tj.: organizacja rozgrywek w piłce siatkowej, koszykowej, nożnej, tenisie stołowym, biegach, zawodów lekkoatletycznych i innych imprez sportowych w poszczególnych kategoriach wiekowych (szkoły podstawowe i szkoły ponadpodstawowe) o zasięgu gminnym i powiatowym.

10. Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2021 roku oraz dokonanie podziału środków na poszczególne oferty.
11. Wystąpienie Dyrektora ZSS w Białogardzie w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach programu rządowego "Posiłek w szkole i w domu" .
12. Rozliczenie dotacji za 2020 r. udzielonej Prywatne Centrum Edukacyjne "SZKOŁY SUKCES" sp. z o.o. na:
 - a) Prywatne Centrum Edukacyjne "SZKOŁY SUKCES" I Branżowa Szkoła I Stopnia w Białogardzie,
 - b) Prywatne Centrum Edukacyjne "SZKOŁY SUKCES" I Liceum Ogólnokształcące w Białogardzie,
 - c) Prywatne Centrum Edukacyjne "SZKOŁY SUKCES" Liceum dla Dorosłych w Białogardzie,
 - d) Prywatne Centrum Edukacyjne "SZKOŁY SUKCES" I Szkoła Policealna w Białogardzie.
13. Rozliczenie dotacji udzielonej z budżetu Powiatu Białogardzkiego w roku 2020 Białogardzkiej Bibliotece Publicznej im. Karola Estreichera.
14. Pismo Miasta Białogard w sprawie rozważenia możliwości partycypowania w kosztach związanych z urządzeniem i umową najmu punktu przesiadkowego.
15. Wniosek Komisji Przetargowej o zatwierdzenie wyboru oferty na przebudowę wewnętrznej instalacji hydrantowej w ramach zadania pn.: „Remont budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie wpisanego do rejestru zabytków pod nr A-434 decyzją z dnia 21.10.1991 r. (nr rej. 1227) polegający na wymianie pokrycia dachowego wraz z dociepleniem stropu nad ostatnią kondygnacją (strop poddasza), instalacją oddymiania klatek schodowych, hydrantową i odgromową”.
16. Opinia RIO o przedłożonym przez Zarząd Powiatu w Białogardzie sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2020 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego.
17. Informacja Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii o podziale środków Funduszu Pracy w 2021 roku.
18. Informacja kwartalna o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych zgodnie z Uchwałą Nr 197/10 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 28 stycznia 2010 r. Za I kwartał 2021 roku.
19. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań.
20. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2021 roku na doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki.
21. Sprawy różne.
 - a) Informacja w sprawie kończących się okresów powierzeń funkcji dyrektora w szkołach i placówkach Powiatu Białogardzkiego: 1. LO Białogard, 2.PPP Białogard, 3.ZSP Tychowo
22. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 14/2021 z posiedzenia Zarządu w dniu 6 kwietnia 2021 roku.

Ad.5

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał Zarząd z projektem umowy pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Komendą Powiatowej Policji w Białogardzie dot. przekazania środków pieniężnych w kwocie 57.500 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego nieoznakowanego typu SUV, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie treści w/w umowy. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Umowę pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Komendą Powiatowej Policji w Białogardzie w sprawie przekazania środków pieniężnych w kwocie 57.500 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego nieoznakowanego typu SUV w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.6

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** przedstawił Zarządowi sprawozdanie Międzyszkolnego Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego w Karlinie z wykonania zadania publicznego - upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych, sportowo – rekreacyjnych i integracyjnych o zasięgu powiatowym na terenach wiejskich powiatu białogardzkiego oraz udział reprezentantów powiatu białogardzkiego w imprezach regionalnych i ogólnopolskich, załącznik nr 3.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w sprawozdania. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził sprawozdanie Międzyszkolnego Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego w Karlinie z wykonania zadania publicznego - upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych, sportowo – rekreacyjnych i integracyjnych o zasięgu powiatowym na terenach wiejskich powiatu białogardzkiego oraz udział reprezentantów powiatu białogardzkiego w imprezach regionalnych i ogólnopolskich.

Ad.7

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** przedstawił Zarządowi sprawozdanie zgłoszone przez Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Białogardzie z wykonania zadania publicznego - upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych, sportowo - rekreacyjnych i integracyjnych o zasięgu powiatowym na terenach wiejskich powiatu białogardzkiego oraz udział reprezentantów powiatu białogardzkiego w imprezach regionalnych i ogólnopolskich, **załącznik nr 4.**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w sprawozdania. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził sprawozdanie zgłoszone przez Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Białogardzie z wykonania zadania publicznego - upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych, sportowo-rekreacyjnych i integracyjnych o zasięgu powiatowym na terenach wiejskich powiatu białogardzkiego oraz udział reprezentantów powiatu białogardzkiego w imprezach regionalnych i ogólnopolskich.

Ad.8

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** przedstawił Zarządowi sprawozdanie zgłoszone przez Klub Lekkoatletyczny „Iskra” w Białogardzie z wykonania zadania publicznego - upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych dla dzieci i młodzieży w powiecie białogardzkim, tj.: organizacja rozgrywek w piłce siatkowej, koszykowej, nożnej, tenisie stołowym, biegach, zawodów lekkoatletycznych i innych imprez sportowych w poszczególnych kategoriach wiekowych (szkoły podstawowe i szkoły ponadpodstawowe) o zasięgu gminnym i powiatowym, **załącznik nr 5.**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w sprawozdania. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził sprawozdanie zgłoszone przez Klub Lekkoatletyczny „Iskra” w Białogardzie z wykonania zadania publicznego - upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych dla dzieci i młodzieży w powiecie białogardzkim, tj.: organizacja rozgrywek w piłce siatkowej, koszykowej, nożnej, tenisie stołowym, biegach, zawodów lekkoatletycznych i innych imprez sportowych w poszczególnych kategoriach wiekowych (szkoły podstawowe i szkoły ponadpodstawowe) o zasięgu gminnym i powiatowym.

Ad.9

Naczelnik Wydziału Edukacji, Turystyki i Promocji - **Ewa Popławska** przedstawiła Zarządowi sprawozdanie zgłoszone przez Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Białogardzie z wykonania zadania publicznego - upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych dla dzieci i młodzieży w powiecie białogardzkim, tj.: organizacja rozgrywek w piłce siatkowej, koszykowej, nożnej, tenisie stołowym, biegach, zawodów lekkoatletycznych i innych imprez sportowych w poszczególnych kategoriach wiekowych (szkoły podstawowe i szkoły ponadpodstawowe) o zasięgu gminnym i powiatowym - **załącznik nr 6.**

Poinformowała, że Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Białogardzie zwrócił 10.000 zł, ponieważ oferowane zawody sportowe nie odbyły się ze względu na pandemię. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w sprawozdania. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził sprawozdanie zgłoszone przez Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Białogardzie z wykonania zadania publicznego - upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane poprzez organizację imprez sportowych dla dzieci i młodzieży w powiecie białogardzkim, tj.: organizacja rozgrywek w piłce siatkowej, koszykowej, nożnej, tenisie stołowym, biegach, zawodów lekkoatletycznych i innych imprez sportowych w poszczególnych kategoriach wiekowych (szkoły podstawowe i szkoły ponadpodstawowe) o zasięgu gminnym i powiatowym.

Ad.10

Naczelnik Wydziału Edukacji, Turystyki i Promocji - **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią protokołu Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2021 roku, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że w 2021 roku w budżecie Powiatu Białogardzkiego na realizację zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu przeznaczonych jest 40.000 zł. Na zadanie I o zasięgu gminnym i powiatowym przeznaczono kwotę w wysokości 18.000 zł a na zadanie II dot. imprez regionalnych i ogólnopolskich przeznaczono kwotę w wysokości 22.000 zł. Na **zadanie nr 1** wpłynęły dwie oferty zgłoszone przez: Międzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub Sportowy w Karlinie – kwota wnioskowana 3.500 zł oraz Klub Lekkoatletyczny ISKRA w Białogardzie - kwota wnioskowana 4.000 zł. Natomiast na **zadanie nr 2** wpłynęła jedna oferta zgłoszone przez: Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Białogardzie – kwota wnioskowana 22.000 zł. Oświadczyła, że wszystkie oferty zostały złożone w terminie i spełniły wymogi formalne. Komisja dopuściła wszystkie oferty do drugiego etapu postępowania konkursowego i przystąpiła do oceny ofert pod względem merytorycznym. Po przeprowadzonej analizie Komisja proponuje przeznaczyć dotacje w kwotach wnioskowanych dla:

- 1) Międzyszkolnego Ludowego Uczniowskiego Klub Sportowy w Karlinie kwotę w wysokości 3.500 zł – zadanie nr I,
- 2) Klubu Lekkoatletyczny ISKRA w Białogardzie kwotę w wysokości 4.000 zł – zadanie nr I,
- 3) Powiatowego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe w Białogardzie kwotę w wysokości 22.000 zł – zadanie nr II.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie większością głosów (za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden radny nie brał udziału w głosowaniu) przyznał dla:

- 1) Międzyszkolnego Ludowego Uczniowskiego Klub Sportowy w Karlinie kwotę w wysokości 3.500 zł – zadanie nr I,
- 2) Klubu Lekkoatletyczny ISKRA w Białogardzie kwotę w wysokości 4.000 zł – zadanie nr I,

- 3) Powiatowego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe w Białogardzie kwotę w wysokości 22.000 zł – zadanie nr II oraz jednogłośnie zatwierdził protokołu Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2021 roku.

Ad.11

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Białogardzie w sprawie złożenia wniosku w sprawie dofinansowania w ramach programu rządowego "Posiłek w szkole i w domu", co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu. Poinformował, że jest to Program Rządowy. Szkoła ma obowiązek złożenia wniosku do organu prowadzącego w terminie do 15 kwietnia 2021 roku. Następnie organ prowadzący weryfikuje dane przekazane przez szkołę pod względem ich prawidłowości i kompletności. Zobowiązany jest również do zapewnienia wkładu własnego w odniesieniu do szkoły objętej wnioskiem o udzielenie wsparcia finansowego w wysokości, co najmniej 20% całkowitych kosztów realizacji zadania. Następnie organ prowadzący występuje z wnioskiem o udzielenie wsparcia finansowego do Wojewody. Kompletny wniosek należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do 30 kwietnia 2021 roku.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.12

Naczelnik Wydziału Edukacji, Turystyki i Promocji - **Ewa Popławska** Poinformowała, że wszystkie rozliczenia zostały złożone w ustawowym terminie. Następnie przedstawiła Zarządowi rozliczenie dotacji za 2020 r. udzielonej dla Prywatnego Centrum Edukacyjnego "SZKOŁY SUKCES" sp. z o.o. na:

- a) Prywatne Centrum Edukacyjne "SZKOŁY SUKCES" I Branżowa Szkoła I Stopnia w Białogardzie – **załącznik nr 9**. Kwota otrzymanej i wykorzystanej dotacji – 421.736,65 zł.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził roczne rozliczenie dotacji udzielonej Prywatnemu Centrum Edukacyjnemu „Szkoły Sukces” I Branżowa Szkoła I Stopnia w Białogardzie w 2020 roku.

- b) Prywatne Centrum Edukacyjne "SZKOŁY SUKCES" I Liceum Ogólnokształcące w Białogardzie – **załącznik nr 10**. Kwota otrzymanej i wykorzystanej dotacji – 1.750.122,13 zł.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził roczne rozliczenie dotacji udzielonej Prywatnemu Centrum Edukacyjnemu „Szkoły Sukces” dla I Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie w 2020 roku.

- c) Prywatne Centrum Edukacyjne "SZKOŁY SUKCES" Liceum dla Dorosłych w Białogardzie – **załącznik nr 11**. Kwota otrzymanej - 152.130,54 i kwota wykorzystanej dotacji – 151.945,26 zł. Szkoła dokonała zwrotu dotacji pobranej w nadmiernej wysokości - 185,28 zł.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził roczne rozliczenie dotacji udzielonej Prywatnemu Centrum Edukacyjnemu „Szkoły Sukces” dla Liceum dla Dorosłych w Białogardzie w 2020 roku.

- d) Prywatne Centrum Edukacyjne "SZKOŁY SUKCES" I Szkoła Policealna w Białogardzie – **załącznik nr 12**. Kwota otrzymanej – 190.465,34 i kwota wykorzystanej dotacji – 190.095,79 zł. Szkoła dokonała zwrotu dotacji pobranej w nadmiernej wysokości – 369,55 zł.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził roczne rozliczenie dotacji udzielonej Prywatnemu Centrum Edukacyjnemu „Szkoły Sukces” dla I Szkoły Policealnej w Białogardzie w 2020 roku.

Pełna dokumentacja rozliczenia dotacji znajduje się w Wydziale Edukacji, Turystyki i Promocji.

Ad.13

Naczelnik Wydziału Edukacji, Turystyki i Promocji - **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z rozliczeniem z udzielonej dotacji z budżetu Powiatu Białogardzkiego w roku 2020 Białogardzkiej Bibliotece Publicznej im. Karola Estreichera, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził rozliczenie z udzielonej dotacji z budżetu Powiatu Białogardzkiego w roku 2020 Białogardzkiej Bibliotece Publicznej im. Karola Estreichera.

Ad.14

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał Zarząd z pismem zgłoszonym przez Miasto Białogard w sprawie rozważenia możliwości partycypowania w kosztach związanych z urządzeniem i umową najmu punktu przesiadkowego, co przedstawia **załącznik nr 14** do niniejszego protokołu. Oświadczył, że czynsz roczny najmu będzie wynosił 45.000 zł brutto. Ponadto Miasto musi ponieść jednorazowy koszt związany z urządzeniem punktu w kwocie 9.500 zł.

Poinformował, że w Strategii Rozwoju Powiatu Białogardzkiego jest zapis dotyczący infrastruktury transportu kolejowego cyt.: „Wyzwaniem dla powiatu białogardzkiego w zakresie transportu kolejowego będzie zapewnienie intermodalności połączeń osobowych poprzez budowę węzłów przesiadkowych w oparciu o dworce kolejowe”. W związku z powyższym Miasto wnioskuję o możliwości partycypowania w kosztach związanych z urządzeniem takiego punktu. Dodał, że podobne pisma zostały wysłane do Wójta Gminy Białogard.

Członek Zarządu – **Tomasz Hynda** oświadczył, że Powiat jest odpowiedzialny za organizację transportu publicznego jeżeli do siedziby powiatu z siedzib poszczególnych gmin na terenie powiatu nie a transportu kolejowego. W Powiecie Białogardzkim jest połączenie kolejowe dlatego Powiat nie przystąpił do organizacji transportu publicznego. Stwierdził, że warunek ustawowy jest spełniony. Uważa, że należy rozpatrzyć czy organizacja takiego punktu przesiadkowego mieści się w zadaniach powiatu. Czy to jest zadanie własne gminy, żeby zapewnić miejsce schronienia dla mieszkańców, którzy mają korzystać z tego transportu autobusowego.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie większością głosów (za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden radny nie brał udziału w głosowaniu) zdecydował przekazać Miastu Białogard kwotę w wysokości 9.500 zł, z przeznaczeniem na koszty związane z urządzeniem punktu przesiadkowego.

Ad.15

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku Komisji Przetargowej w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty na przebudowę wewnętrznej instalacji hydrantowej w ramach zadania pn.: „Remont budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie wpisanego do rejestru zabytków pod nr A-434 decyzją z dnia 21.10.1991 r. (nr rej. 1227) polegający na wymianie pokrycia dachowego wraz z dociepleniem stropu nad ostatnią kondygnacją (strop poddasza), instalacją oddymiania klatek schodowych, hydrantową i odgromową”, co przedstawia **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu. Poinformował, że wpłynęły dwie oferty:

- a) Vened z m. Gródek, cena 48.838,60 zł,
- b) Przedsiębiorstwo Instalacyjni – Budowlane „Inastalbud”, cena 51.900 zł,

Komisja Przetargowa wnioskuję do Zarządu Powiatu o zatwierdzenie wyboru oferty zgłoszonej przez firmę Vened z m. Gródek.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie zgłoszoną ofertę przez Naczelnika Wydziału Inwestycji i Rozwoju.

Zarząd Powiatu w Białogardzie większością głosów (za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden radny nie brał udziału w głosowaniu) wybrał ofertę zgłoszoną przez firmę Vened z m. Gródek.

Ad.16

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała Zarząd, że Regionalna Izba Obrachunkowa wydała pozytywne opinie o przedłożonym przez Zarząd Powiatu w Białogardzie sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2020 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego(**załącznik nr 16**).

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionymi opiniami.

Ad.17

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała Zarząd, że Minister Rozwoju, Pracy i Technologii przekazał informację w sprawie podziału środków Funduszu Pracy na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych fakultatywnych zadań na 2021 roku.– **załącznik nr 17**. Powiat otrzymał kwotę w wysokości 8.279.388,42 zł.

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację.

Ad.18

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z informacją kwartalną o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych zgodnie z uchwałą nr 197/10 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 28 stycznia 2010 r. za I kwartał 2021 roku, co przedstawia **załącznik nr 18** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne zatwierdzenie ww. informacji. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie większością głosów (za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jeden radny nie brał udziału w głosowaniu) zatwierdził ww. informację.

Ad.19

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań, co przedstawia **załącznik nr 19** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 35/2021 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

Ad.20

Naczelnik Wydziału Edukacji, Turystyki i Promocji - **Ewa Popławska** członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2021 roku na doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, co przedstawia **załącznik nr 21** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2021 roku na doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 36/2021 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2021 roku na doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Białogardzki, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Ad.21

*Naczelnik Wydziału Edukacji, Turystyki i Promocji - **Ewa Popławska** przedstawiła Zarządowi informację dot. kończących się okresów powierzeń funkcji dyrektora w szkołach i placówkach Powiatu Białogardzkiego z dniem 31 sierpnia 2021 r.: LO Białogard, PPP Białogard, ZSP Tychowo. Oświadczyła, że w obliczu trwającej pandemii ustawodawca przewidział pozakonkursowe przedłużenie powierzenia kadencji dyrektora, co jest możliwe do końca roku szkolnego 2025/2026. Dodała, że jeżeli do 2 września 2021 r. konieczne będzie obsadzenie funkcji dyrektora, wówczas organ prowadzący będzie mógł zastosować jedno z rozwiązań: przedłużenie powierzenia stanowiska dyrektora, na okres nie krótszy niż rok szkolny, ale nie dłużej niż do 31 sierpnia 2026 r., powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora wicedyrektorowi maksymalnie do 31 sierpnia 2022 r., przedłużenie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora, maksymalnie do 31 sierpnia 2022 r. Jest to zgodne z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował wstępnie, aby zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. przedłużyć powierzenie obowiązków dla Dyrektora LO Białogard i Dyrektora PPP Białogard na kolejne 5 lat a w ZSP w Tychowie powierzyć funkcję dla zastępcy na okres nie dłuższy niż 10 miesięcy. Zapytał o opinię członków Zarządu.

Członek Zarządu – **Tomasz Hynda** udzielił twierdzącej odpowiedzi.

Członek Zarządu – **Bogusław Stanczewski** udzielił twierdzącej odpowiedzi.

Członek Zarządu – **Jerzy Żuk** udzielił twierdzącej odpowiedzi.

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** udzielił twierdzącej odpowiedzi

Naczelnik Wydziału Edukacji, Turystyki i Promocji - **Ewa Popławska** oświadczyła, że taka decyzja daje możliwość przygotowania dokumentów do procedury powierzenia obowiązków dyrektorów którym kończy się kadencja z dniem 31 sierpnia 2021 r.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zgodził się ze wstępną propozycją Starosty Białogardzkiego w sprawie powierzeń funkcji dyrektora ww. placówkach.

** Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował przekazał informację dotyczące punktów szczepeń na terenie Powiatu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.22

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska